Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З
№

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 26 декабря 2022 г.

№ 06-02-02/654

В соответствии со статьей 106 Земельного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области,

утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от

16 апреля 2020 г. № 308 и на основании обращения общества с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Нижний Новгород» от

30 марта 2023 г. № Вх-406-137525/23, в целях исправления технической

ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 26 декабря 2022 г.

№ 06-02-02/654 «Об утверждении границ охранных зон существующих

газораспределительных сетей, расположенных в Городецком муниципальном

округе Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Строку 3 таблицы «Существующие газораспределительные сети,

расположенные в Городецком муниципальном округе Нижегородской

области» Приложения 1 изложить в следующей редакции:

2

«

3

от

30.03.2023

№ Вх-406-

137525/23

«Подземный

газопровод

давлением до 0,005

МПа от точки

присоединения к

распределительному

газопроводу до

объекта по адресу:

Нижегородская

область, Городецкий

район,

 д. Жеховская, кад.

52:15:0070330:41

(О-4-1053Г/Л-Л)»,

назначение:

Газопровод низкого

давления,

протяженность:

52 м

Российская

Федерация,

Нижегородская

область,

Городецкий

район,

д. Жеховская,

кад.

52:15:0070330:41

52:15:007

0330:217
224

ООО

«ММТ»

от

27.03.2023

№ О-4-

1053Г/Л-

Л

»

 1.2. Пункт 3 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«3. «Подземный газопровод давлением до 0,005 МПа от точки

присоединения к распределительному газопроводу до объекта по адресу:

Нижегородская область, Городецкий район, д. Жеховская, кад.

52:15:0070330:41 (О-4-1053Г/Л-Л)», назначение: Газопровод низкого

давления, протяженность: 52 м, адрес: Российская Федерация, Нижегородская

область, Городецкий район, д. Жеховская, кад. 52:15:0070330:41 (кадастровый

номер 52:15:0070330:217)

Обозначение

характерных

точек границ

Координаты, м Метод определения координат и

средняя квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание

закрепления

точки X Y

1 2 3 4 5

1 572873.40 2180204.50
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

2 572878.53 2180208.05
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

3 572851.27 2180246.06
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

4 572849.00 2180248.04
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

5 572843.83 2180249.50
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

3

6 572842.74 2180245.65
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

7 572847.05 2180244.43
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

8 572848.29 2180243.35
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

9 572872.91 2180209.03
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

10 572871.12 2180207.78
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

1 572873.40 2180204.50
Метод спутниковых геодезических

измерений (определений), 0.10
-

                                                                                                                                 »

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить в филиал публично-правовой компании «Роскадастр» по

Нижегородской области сведения о границе охранной зоны существующей

газораспределительной сети.

2.2. Направить копию настоящего приказа в орган местного

самоуправления Городецкого муниципального округа Нижегородской

области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.министра                                                                                                   С.Г.Попов